



NZ-240-58/2017/...9.../18/PP

Warszawa, dnia ...01.2018 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych na okres 12 miesięcy – NZ-240-58/2017”.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Dot. Siwz wszędzie tam, gdzie jest mowa o 12 miesięcznym terminie wykonania zamówienia.

Większość vendorów, w szczególności tych, których dotyczy przedmiot zamówienia, wycenia wsparcie techniczne najczęściej na okres 1 roku. Jeżeli jest nieciągłość i zachodzi przerwa w okresie udzielenia wsparcia (31.12.2017 - ??), wówczas naliczana jest dodatkowa opłata, tzw Reinstantment. Jest to poważna kwota czasem przekraczająca roczną opłatę serwisową. Poza tym nie wiadomo kiedy zakończy się postępowanie i podpisanie umowy, a zatem i wycena nowego okresu serwisu (na nieznany dzień podpisania umowy) jest niemożliwa w obecnym terminie złożenia oferty.

Dlatego pytanie czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu par.2 Umowy na:

"Umowa zostaje zawarta na czas określony do dnia 31.12.2018, przy czym Strony oświadczają, że na zasadach i w zakresie opisanym w Umowie Wykonawca świadczy na rzecz Zamawiającego usługi wsparcia technicznego począwszy od dnia 1.01.2018r."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w proponowanym zakresie.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w ww. zakresie.

1. Zmianie ulega nazwa (tytuł) postępowania:

Było: Odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych na okres 12 miesięcy.

Jest: Odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych.

2. Zmianie ulega pkt 3.1. SIWZ:

Było: Przedmiotem zamówienia jest usługa odnowienia wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych na okres 12 miesięcy. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:

część 1 - świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie oprogramowania systemowego IBM oraz urządzeń IBM,

część 2 - świadczenie obsługi serwisowej dla sprzętu BladeCenter – Lenovo,

część 3 - odnowienie usługi wsparcia technicznego dla oprogramowania – centralnego systemu kopii zapasowych (IBM Spectrum Protect).

Jest: Przedmiotem zamówienia jest usługa odnowienia wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych. Przedmiot zamówienia został podzielony na 3 części:

część 1 - świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie oprogramowania systemowego IBM oraz urządzeń IBM,

część 2 - świadczenie obsługi serwisowej dla sprzętu BladeCenter – Lenovo,

część 3 - odnowienie usługi wsparcia technicznego dla oprogramowania – centralnego systemu kopii zapasowych (IBM Spectrum Protect).

3. Zmianie ulega pkt 4 SIWZ:

Było: Usługa świadczona będzie przez okres 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Jest: Usługa świadczona będzie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2018 r.

4. Zmianie ulega załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia:

Pkt 2 (warunki świadczenia usługi), część I, ppkt 4:

Było: Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi serwisu posiadanego przez Zamawiającego sprzętu przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Jest: Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi serwisu posiadanego przez Zamawiającego sprzętu od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2018 r.

Pkt 2 (warunki świadczenia usługi), część II, ppkt 4:

Było: Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi serwisu posiadanego przez zamawiającego sprzętu przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy,

Jest: Wykonawca zobowiązany jest świadczyć usługi serwisu posiadanego przez Zamawiającego sprzętu od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2018 r.

5. Zmianie ulega załącznik nr 2 do SIWZ – Istotne postanowienia umowy.

1. **Było:** w rezultacie dokonanego przez Zamawiającego wyboru oferty w trybie przetargu nieograniczonego (NZ-240-58/2017) pn. **Odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych na okres 12 miesięcy**, zgodnie z *ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) – dalej *zwanej „ustawą Pzp”* – została zawarta Umowa (dalej „Umowa”) o następującej treści:

Jest: w rezultacie dokonanego przez Zamawiającego wyboru oferty w trybie przetargu nieograniczonego (NZ-240-58/2017) pn. **Odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych**, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.) – dalej zwanej „*ustawą Pzp*” – została zawarta Umowa (dalej „Umowa”) o następującej treści:

2. § 2.

- Było:** Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług asysty technicznej objętych niniejszą umową przez okres 12 miesięcy licząc od dnia zawarcia umowy.
- Jest:** Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług asysty technicznej objętych niniejszą umową od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2018 r.

3. §5 ust. 2

- Było:** Wynagrodzenie w wysokości określonej w ust. 1 płatne będzie na podstawie poprawnie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT, doręczonej Zamawiającemu, oraz po dostarczeniu przez Wykonawcę Certyfikatów Asysty Technicznej, przelewem na wskazany przez Wykonawcę na fakturze rachunek bankowy. Płatność dokonana będzie w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury VAT.
- Jest:** Wynagrodzenie określone w ust. 1 płatne będzie z góry, w czterech równych ratach, na podstawie poprawnie wystawionych przez Wykonawcę czterech faktur, doręczonych Zamawiającemu, z tym, że:
- I rata (I faktura) – płatna będzie po dostarczeniu Certyfikatów Asysty Technicznej,
 - II rata (II faktura) – płatna będzie na początku II kwartału 2018 r.,
 - III rata (III faktura) – płatna będzie na początku III kwartału 2018 r.,
 - IV rata (IV faktura) – płatna będzie na początku IV kwartału 2018 r.
- Płatność dokonana będzie każdorazowo przelewem na wskazany przez Wykonawcę na fakturze rachunek bankowy, w terminie 30 dni od dnia doręczenia Zamawiającemu przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury.

6. W konsekwencji dokonanych zmian, Zamawiający modyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ – formularz Oferta oraz załącznik nr 4 - oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania. Aktualna treść ww. formularzy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert
W związku z powyższym:

Pkt 15.17. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być zaadresowana na:

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy
ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz opisana następująco:

Oferta na odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu
IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych
(Sygn. postępowania: NZ-240-58/2017)

Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia *12* 01.2018 roku.

Pkt 16.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa *12* 01.2018 r. o godz. 10:00

Pkt 16.5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu ¹²01.2018 r. o godz. 10:15, w siedzibie Zamawiającego w bud. A, pok. nr 231.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

W konsekwencji ww. modyfikacji, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych


mgr Izabela Hęchlik

Załącznik nr 3 do SIWZ

Dane Wykonawcy / Wykonawców występujących wspólnie	
Adres Wykonawcy: kod, miejscowość ulica, nr lokalu	
Nr telefonu:	
Nr faksu:	
E-mail:	
REGON:	
NIP:	

Państwowy Instytut Geologiczny –
Państwowy Instytut Badawczy
00-975 Warszawa
ul. Rakowiecka 4

O F E R T A

Nawiązując do ogłoszenia w trybie przetargu nieograniczonego sygn. NZ-240-58/2017 na:

Odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych

My niżej podpisani działając w imieniu i na rzecz:

.....
.....

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców)
(w przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać nazwy(firmy) i adresy wszystkich tych Wykonawców)

- I. Oferujemy świadczenie usług objętych przedmiotem zamówienia, określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za cenę:

Część 1* (Świadczenie usług wsparcia technicznego w zakresie oprogramowania systemowego IBM oraz urządzeń IBM):

.....zł netto, tj. zł. brutto

Część 2* (Świadczenie obsługi serwisowej dla sprzętu BladeCenter – Lenovo)

.....zł netto, tj. zł. brutto

Część 3* (Odnowienie usługi wsparcia technicznego dla oprogramowania – centralnego systemu kopii zapasowych (IBM Spectrum Protect)

.....zł netto, tj. zł. brutto

*jeżeli dotyczy

II. Zobowiązujemy się realizować przedmiot zamówienia od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2018 r.

III. Oświadczamy, że:

- 1) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią SIWZ, (a w szczególności z opisem przedmiotu zamówienia i z postanowieniami umowy, oraz ze zmianami oraz wyjaśnieniami treści SIWZ) i wykonamy zamówienie na warunkach i zasadach w nich określonych przez Zamawiającego, oświadczamy iż oferowany przez nas przedmiot zamówienia spełnia wymogi określone w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ;
- 2) Otrzymaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty. Akceptujemy wskazany w SIWZ termin związania ofertą, w razie wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w SIWZ w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
- 3) Zamówienie wykonamy samodzielnie*/ Część zamówienia *(określić zakres przewidywany do powierzenia podwykonawcom)*
..... - zamierzamy powierzyć podwykonawcom *(dane podwykonawcy)**.
- 4) Jesteśmy/nie jesteśmy mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem¹
Świadom (-i) odpowiedzialności karnej oświadczam (-y), że załączone do oferty dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia niniejszej oferty (art. 297 k.k.).
- 5) Informujemy o dostępności wymaganych w SIWZ oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp:

Nazwa oświadczenia lub dokumentu	Adres internetowy na której dokument lub oświadczenie dostępne jest w formie elektronicznej, wydający urząd lub organ/numer i nazwa postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

- 6) Dokumenty zawarte na stronach od do zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być ujawniane pozostałym uczestnikom postępowania (wypełnić jeśli dotyczy)

Uwaga! W przypadku gdy Wykonawca zastrzegł, że informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa nie mogą być udostępniane, musi wykazać, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.

¹ Zgodnie z zaleceniem Komisji Europejskiej z dnia 6 maja 2003 r. dot. definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw:
Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.

7) Na kolejno ponumerowanych stronach składamy całość oferty. Załącznikami do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są:

- 1)
- 2)
- 3)
- 4)

**odpowiednio skreślić albo wypełnić*

l.p.	Nazwisko i imię osoby (osób) uprawnionj(ych) do reprezentowania Wykonawcy lub posiadającej (ych) pełnomocnictwo	Podpis(y) osoby(osób) uprawnionj(ych)	Miejscowość i data

OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

My niżej podpisani, działając w imieniu i na rzecz:

.....

.....

.....

(nazwa / firma/ i adres Wykonawcy)

niniejszym oświadczamy, że ubiegając się o zamówienie publiczne na: **odnowienie usługi wsparcia (asysty technicznej) dla oprogramowania oraz sprzętu IBM, Lenovo oraz centralnego systemu kopii zapasowych.**

1)* nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 13-22 oraz ust. 5 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579 ze zm.).

Lp.	Nazwisko i imię osoby (osób) uprawnionej(ych) do reprezentowania wykonawcy lub posiadającej (ych) pełnomocnictwo	Podpis(y) osoby(osób) uprawnionej(ych):	Miejscowość i data:

2)* zachodzą w stosunku do nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp *(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 ustawy Pzp)*. Jednocześnie oświadczamy, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp podjęliśmy następujące środki naprawcze:

.....

.....

.....

Lp.	Nazwisko i imię osoby (osób) uprawnionej(ych) do reprezentowania wykonawcy lub posiadającej (ych) pełnomocnictwo	Podpis(y) osoby(osób) uprawnionej(ych):	Miejscowość i data:

--	--	--	--

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy z wykonawców oddzielnie.

